
     

   
Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar maj 2025   

   
Allmänt   

Styrelsemötet i maj genomfördes 15:e i Hargshamn. Vi fick bra information 

om klubben av ordförande Håkan Adebäck och Roine Pettersson. Dessa 

möten ute bland medlemsklubbarna är roliga och lärorika då vi i styrelsen får 

en ny vinkling på verksamheten och aktiviteter som faktiskt sker. 

Valberedningen jobbar där liksom i andra klubbar på att finna några ”yngre” 

till styrelsen. 

 

Vi har fått information om att enslinjen i Norrtäljeviken är delvis skymd. Vi 

kollar den med mera och återkommer. Vi tar gärna emot sådan information 

om fel i sjökort, skymda skyltar, markeringar för grund o.s.v. som inte är 

som det ska. Vi kontrollerar och tar kontakt med de som är ansvariga för 

problemen.  

 

Vi önskar också fler invitationer från klubbarna så att vi kan komma och ha 

styrelsemöte i er klubb. Klubben ges då möjlighet att ge oss information om 

vad som är bra och vad som kan förbättras i klubben. Givetvis kan man då 

också passa på och föreslå vad vi i förbundet kan förbättra. 

 

Organisationsöversyn i SBU  

Organisationsgruppen jobbar vidare. Bl.a. diskuteras när Båtriksdag ska 

förläggas samt nya stadgar/direktiv för förbunden. En ny referensgrupp har 

skapats. Håkan Wahlgren är ordinarie och Anders Eriksson suppleant från 

vårt förbund. 

 

Sjösäkerhet 

Flera filmer kommer på Båtunionens kanal på Youtube och i webinarform, 

bl.a. ”Bli livräddare”. Man jobbar förstås också vidare med att få fler unga 

båtintresserade.  

Sjöfartsverkets besparingar på fritidsbåtslivet, remiss om vattenbruks-

anläggningar, registrering m.m. är frågor som nu kommer upp på ytan för 

Sjösäkerhetskommittén. 

  

För övrigt 

Datum för klubbkonferensen i höst beslutades och kommer att genomföras  

9 november. Skriv in det i almanackan redan nu. 

Vi går nu in i båtsommar med bad och båtliv, och medlems- och 

klubbinformationsbladet återkommer när vi närmar oss hösten. 

 



 

  

Glad midsommar och en riktigt skön båtsommar!  

Önskar vi er alla! 

Håkan Wahlgren 

Förbundsordförande 

  


